
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri               BASHKIA POLIÇAN   

Adresa               LAGJA QENDER  

Tel/Faks             036824200   

E-mail                njvbashkiapolican@gmail.com  

Ueb-faqe          ___________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR ME MJET ELEKTRONIK 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    REF-86718-05-25-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbrojtje lumore gjatësore e tokave bujqësore në fshatin   

                                                                              Vodicë, BashkiaPoliçan 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

 Punime për mbrojtjen e bregut të lumenjve 45246200‐5    

 Punime për parandalim përmbytjesh 45246400‐7 

 Punime mirëmbajtje për mbrojtëse nga përmbytjet 45246410‐0                                                                                                                                                                                                                                                                  
 

 

6. Fondi limit: 7 409 082 (shtatëmiljon e katërqind e nëntë mijë e tetëdhjetë e dy )Monedha, LEK pa 

TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3(tre)MUAJ 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10/06/2026 Ora: 09:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 


